
CRG CZECH-KART, s.r.o. 
Rokycanova 781/15 
CZ 779 00 Olomouc  

 
IČO/RC: 01575074 DIČ/TVA: CZ01575074  
Email: crg@crgczech.com Tel.: +420 739 393 976  
Registration C 56167 KOS Ostrava 

 

www.crgczech.com 
 

 
POPTÁVKA      P_0018_2021                           ze dne: 22.01.2021  

 
 
Předmět poptávky: Poptáváme u Vás výrobu sestavy dle výkresové dokumentace. 

 
POZOR!! Výkresy v palcích!! Generální tolerance podle ASME!!!! 

 

Poř. č. Výkres Název ks Poznámka 

10 soubor výkresů  . 1 výroba+montáž+komerce 

LC: 206.500,-Kč/sestava 

   1  
 

Termín nabídky: 28.1.21 
 

Upozornění: 

 V nabídkové ceně prosím počítejte i náklady na exportní balení, konzervaci, měřící protokoly a 
materiálové certifikáty. 

 Uvádějte ve vaší nabídce její platnost a termín výroby od objednání v závislosti na zjištěné 
dostupnosti nabízeného materiálu.  

 Pokud budete v případě následné objednávky požadovat další výkresovou dokumentaci 
k výrobě dílů (STEP, DXF, atd.) – musíte tuto skutečnost uvést již při zaslání nabídky 
 

 

 
Při komunikaci prosím používejte naše číslo poptávky. 
 
Dotazy k poptávce Vám zodpoví odpovědná osoba: 
Oldřich Čermák: +420 604 549 004 
Petr Procházka: +420 739 393 976 

 
Předem děkujeme za vaši nabídku. 
 
 
 

 

mailto:crg@crgczech.com
http://www.crgczech.com/

